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 Regionala utvecklingsnämnden 
  
 

 

Beslut om deltagande i dialog om kultursamverkan för kultur i hela 
landet, Sveriges kommuner och regioners (SKR) kulturkonferens och 
Litteraturpolitiskt toppmöte 2023 
 
Beslut 
Beslut fattas av Nina Björby (S), efter samråd med regionala utvecklingsnämndens ordförande, att  
 

• Ordförande och en ledamot ur oppositionen har möjlighet till ersättning enligt gällande 
arvodesregler för sitt deltagande i dialog om kultursamverkan för kultur i hela landet i Stockholm 
den 8 juni 2023. 

• Ordförande och förste vice ordförande har möjlighet att delta i Litteraturpolitiskt toppmöte i 
Göteborg 27 september 2023.  

• Beredningens ledamöter har möjlighet att delta i SKR Kulturkonferens i Skellefteå 17-18 oktober 
2023. 

 
Ärendebeskrivning  
Beredningens ordförande kan, på regionala utvecklingsnämndens delegation och i  
samråd med regionala utvecklingsnämndens ordförande, besluta om beredningens  
deltagande på kurser och konferenser som hela eller delar av beredningens ledamöter  
önskar delta i. 
 
Dialog om kultursamverkan för kultur i hela landet 
Den 8 juni har Kulturminister Parisa Liljestrand bjudit in representanter från samtliga regioner i 
landet för ett erfarenhets- och idéutbyte om kultursamverkansmodellen, samt att föra diskussion och 
samtal om kulturpolitiken i hela landet. Från Region Västerbotten har två representanter från 
kulturberedningen deltagit. Dialogen har ägt rum på Finlandsinstitutet, Stockholm.  
 
SKR kulturkonferens 
Sveriges kommuner och regioner anordnar årligen en kulturkonferens där ledande politiker och 
tjänstepersoner samt representanter för kultur och civilsamhälle. 2023 undersöker konferensen hur 
konst- och kulturlivets förutsättningar kan utvecklas i samtid och framtid, och äger rum i Sara 
kulturhus, Skellefteå.  
 
Litteraturpolitiskt toppmöte 
Bokmässan i Göteborg samt Nordisk kulturfond arrangerar i samarbete med Litteraturstaden 
Göteborg Litteraturpolitiskt toppmöte den 27 september. Politiker, bransch, forskning, 
tjänstepersoner och författare bjuds in i syfte att stärka det litteraturpolitiska samtalet, utbyta 
erfarenheter och lära mellan de nordiska länderna. Mötet äger rum på Svenska Mässan i Göteborg. 
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Beslut enligt delegation 
3.3 beslut om deltagande i konferenser, studieresor, kurser och utbildningar för kulturberedningens 
ledamöter. 
  
 
 
Nina Björby (S),   
Ordförande kulturberedningen  
Region Västerbotten 
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